
F. SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR (SLEPÝ ROZPOČET)

Akce: Kundratický potok - 8P ' ; -
Místo: Kundratice :

Zadavatel:
Zpracovatel:
Datum:

Lesy ČR, s. p,

02/2023

Cenová soustava: CS ÚRS 2023/L Položky, které se nenacházejí.v CS ÚRS byly oceněny individuálně jako R-položky. Ceny R-poíožek jsou vytvořeny 
individuálně, v souladu s požadavky správce vodního toku, a vychází z.CS ÚRS, aktuálních cen obvyklých v místě prací a nákladů
obvyklých opatření MŽP (NOO MŽP).

PC Typ Kód Popis MJ I Množství J.cena fCZKJ i Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu' celkem

1 Zemni práce
i | K 111212321 Odstranění nevhodných dřevin průměrů kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez 

odstranění pařezu přes.500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

„,2.m | • 5190,00Ur | Tfrrr

V cenách jsou započteny i náklady na odklízení vytěžené dřevní hmoty na 
vzdálenost do.50 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní 
prostředek a případnou úpravu terénu se zhutněním po odstranění dřevin.

i

| 2 K 112151111 Pokácení stromu směrové v celku-s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 
kmene přes 100 do 200 mm

ks 37,00 -POO „ r /i00' ^

V cenách jsou započteny i náklady na odklízení částí kmene a větví na vzdálenost 
do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek.

1 3 K 112151112 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 

kmene přes 200 do 300 mm

ks 15,00 £ts°,' I C- , (

V cenách jsou započteny f náklady na odklízení částí kmene a větví na vzdálenost 
do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek.

| 4 K '' 112151113 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru ,,
kmene přes 300 do 400 mm f

<s J 2,00| Cob
v t f

<Zei0!-\



V cenách jsou započteny í náklady na odklízení částí kmene a větví na vzdálenost 
do 20 m se složením na hromady' nebo naložením na dopravní prostředek.

5 K 112151114 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 
kmene přes 400 do 500 mm

|ks J 1,00 I - 1 fOú,^

V cenách jsou započteny, i náklady na odklízení částí kmene a větví na vzdálenost 
do 20 m se složením na hromady, nebo naložením na dopravní prostředek.

1----------/-------------- ■ ■ . 1

J 6 ; K 112151312 Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné
ploše pařezu pres 200 do 300 mm

ks | '3,00
| 2 - u

-V cenách jsou započteny i náklady na odklízení částí kmene a větví na vzdálenost
do 20 m se složením na hromady,nebo naložením na dopravní prostředek.

í 111 .........

| 7 K 112151351 Pokácení stromu postupné sě spouštěním částí kmene a koruny o průměru na 
řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm

ks 1,00 42.0°, s- \ °0 , '

1

V cenách jsou započteny i náklady na odklízení částí kmene a větví-na vzdálenost 1
do 20 m se složením na hromady nebo naložením ha dopravní prostředek;;

I 8 K 112151352. Pokácení stromu postupné .se spouštěním Částí, kmene a koruny o průměru na' 
řezné ploše pařezu přes 200do 300 mra

ks - ■ 1,00 'f.roo .
1 f

-i roo
i

V cenách jsou započteny i náklady, na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost ■
do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek.

| 9 K 112151353 Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na 1 ks

řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm 1
1,00

o. roo ^
^ r ^

z > , - I

/ 1
V cenách jsou započteny í náklady na odklízení částí kmene a větví na vzdálenost 
do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní.prostředek.

/

| 10 K 112151355 Pokácení stromu postupné se spouštěním Částí kmene a koruny o průměru na

řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm

ks 2,00

' /

?- OD0,~
/ 1

V cenách jsou započteny l náklady na odklízeni částí kmene a větví na vzdálenost
do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek.;



11 K R-01 Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty v souladu s platnou legislativou soubor 1,00 & 0 O|

Iv ceně jsou započteny veškeré náklady na likvidací, např. štěp ková ní, včetně
Jodvozu a uložení např. na skládce. Cena byla vypočtena s využitím položek ÚR5 

1112155115 a 112155215 a pro plochy keřů 112155311. Uložení čisté štěpky je
1 možné na obecním pozemku p. č. 176/1 v k. ú. Kundratice. ..............

2 Vedlejší rozpočtové náklady
12 K R-08 Zajištění a zabezpečení pracoviště soubor i,ooj 3-00 0^ „ j

Zahrnuje instalaci výstražné pásky kolem prostoru kácení, instalaci výstražné pásky 
kolem prostoru dočasně uložené dřevní hmoty, další bezpečnostní opatření dle 
uvážení zhotovitele, dopravní značení v místě nakládky na obvyklou mechanizací.

13 K ÍR-09 Zajištění obnovy povrchů dotčenýchIploch včetně dodávky potřebného materiálu soubor | 1,00 2 ^
(-______

14 K JR-10 Pasportizace - fotodokumentace odtčených pozemků před a po provedení prací soubor j 1,00 A yoo^
/

15 K jR-11 Protokolární předání dotčených pozemků vlastníkům ks j 10,00 2ů o, ^ 2- &°o,^
7

B&z Dřfí 
OPfi

C ér £ é^/y J

2 f X
2 f

sfq srrq 
/

£ ?



LES V M
4*f

I' ■ , " 'lil , ,

Cena za dříví a převodní koeficienty

Akce: BP - Kundratický potok

Nabídková cena za odkoupení dříví ve vlastnictví objednatele (za m3 bez DPH):

za vrby 500,- Kč,

za listnaté měldcé 900,- Kč,

za listnaté tvrdé 1 700,- Kč.

V případě nekvalitního dříví (např. hniloba, ztrouchnivění, dutiny, suchá torza, padlé kmeny) 
bude posuzováno individuálně, např. srážkou m3 k prodeji (bude uvedeno a odsouhlaseno 
v číselníku dřevní hmoty a zdokumentováno).

Pro objem rovnaného dříví jsou v rámci této zakázky stanoveny tyto převodní 
koeficienty - pro listnaté dříví 0,54 a pro jehličnaté dříví 0,64.




